

February 5, 2018

CLARIFICATION NO. 1

TO

Rehabilitation of City Facilities – North of Madison Street

Specification No: 152948N

For which bids will be opened in the office of the Department of Procurement Services, Room 103, City Hall Chicago, Illinois 60602, on February 8, 2018 at 11:00 AM Central Time.

Clarification:

Question: Is it possible that if awarded a secondary contract for zone 1, you may not have an opportunity to receive any task orders within that contract, since you will be disqualified for consideration for zone 2 and will not have an opportunity to be the primary on zone 1 or 2.

Answer: Please refer to **Book One, under Section One, under 2, Overview of the Contract, under items D and E, noting the conditions when the Secondary Contractor will be used. Also please refer to Book One, under Section One, under 8, Basis of Award, and under 9, Project Assignment.**

Question: In the bid requirements it states that "The contractor should furnish evidence of their ability to bond a project of up to \$15,000,000.00 with their bid". Because this not one project but multiple projects under one contract is it possible for the letter to state "ability to bond a contract of up to \$15,000,000.00" as opposed to "ability to bond a project of up to \$ 15,000,000.00"?

Answer: Yes

Question:

There is an Instructions and Execution Document Part 1 for the Bid Bond on page 69 & 70. My bonding agent is asking if we put the \$25,000.00 amount where Penal Sum of Bond shows up? They have a percentage they're looking for and not sure if we put a percentage or the amount required per the other documents.

Answer: The Bid Bond should be expressed as the required \$25,000.00.

End of Clarification No. 1